



Warszawa, dnia 10.04.2012 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-1543/12/1034.../12

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Świadczenie usług w zakresie obsługi technicznej, naprawy bieżącej i naprawy powypadkowej motocykli i quadów*
- WZP -1034/12/39/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

W rozdziale II punkt 12 zamawiający wymaga aby naprawy dokonywane były w stacji obsługi serwisowej usytuowanej na terenie wskazanym odpowiednio do zadania....W związku z minimalną ilością serwisów posiadających tak ogromny i różnorodny potencjał techniczny Czy Zamawiający dopuszcza aby specjalistyczne naprawy pojazdów były dokonywane w stacjach obsługi, warsztatach podwykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia może powierzyć wykonania części zamówienia Podwykonawcy. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym zobowiązany jest wskazać w ofercie część zamówienia, którą zamierza powierzyć temu podmiotowi.

Pytanie nr 2:

W celu dokładnego i rzetelnego przygotowania oferty proszę o podanie modelu oraz rocznika quadów jakimi dysponuje zamawiający.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że obecnie na stanie posiada nw. quady:

1. Suzuki, typ AJ/LT-F250K4, 2004r.
2. Suzuki, typ AK-46A/LT-F400F, 2004r.
3. Kingway, typ 200CC, 2008r.

Treść udzielonych wyjaśnień należy traktować wiążąco dla Stron.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
M. S. A.
mł. insp. mgr inż. Małgorzata Adamczak